件文局
局政

疗
财

医
市阳

信
信

山
』
』
气
●
巴

信医保办〔2023〕6l号

信阳市医疗保障局信阳市财政局

关于进一步完善退休人员基本医疗保险

待遇保障丁作的通知

各县（区）医疗保障局、财政局:

为进一步完善职工基本医疗保险退休人员待遇保障工作’

理｜｜顶参保单位退休人员和在职人员医保关系, 更好推进我市医

｜
｜

■

Q

疗保障事业健康平稳发展,经市政府同意,现就明确退休人员

医保待遇与单位缴费脱钩等事项通知如下:

-｀明确医疗保险市级统筹时间节点分类处理

0

根据《信阳市人民政府办公室关于印发信阳市全面做实基

本医疗保险和生育保险市级统筹实施方案的通知》（信政办

信阳市全面实行以统一〔202l〕9号）, 自202l年5月l日起’

l—

｜

		www.bjca.org.cn
	2023-12-28T11:28:02+0800
	BJ
	ePolicy